Skotniki

pow. zachoszymski

[As]

Par. Zecroie / Grodnie

Scythikey (1468)

Boia Cuchari et Sc.

in distr. Zecroie.

str. de Cuchari ind. uehon., f. Dornheo.

ux. Jaci de Nyeborino

MK 5,90^v

Paw. Zakroczym / Grodzis

Skothnyky (1472)

bona hereditaria Cuchari, S. et 2 man-
di in Szarowó, in distr. Zakrocz.

MK 9, 12

Paul. Zakr. / Grodzice

Skotchnyky (1479)

Luchani et S. hereditates in distr.
Zacroc.

Mk 9, 108

Zakr/

Scotomsky

(1499)

vestes pro parte Criski in villa s. in factis decima-
rum predialium.

1. testis lab. Mich. Popel de s. annorum 70 aut
ultra, a 30 annis in villa s. cohabitabat, : " omnes et
singuli mansi fuerunt Kmettonale, preter quosdam
agros nuncupatos exerceencie alias sbitki,
qui ante cognitionem et inhabitationem ville
predicte, quam a 30 et ultra annis testis inha-
bitabat, colebantur pro predio et ex illis tunc
modo et antea pro eadem in Grodscen decime
ADi. P. C., Ep. 149, 58^v percipiebantur. ✓

et ultra agros predictos sunt certi mansi de-
sertati, in uno Bach condam Kmetto residebat
que postea procuratori nomine Johⁱ donatus fuit
de quo manso recepis decime pro mensa
ep^{is}ali tunc spectabat, et desierat superve-
nire donacione venit quonodo; secundus
mansus possessus fuerat per Paulum Domy-
nicoyu et postea desertatus." (następnij
karty m^éma).

Scythingii

22/10/1500

lab. Adam kmethio de S. , etatis sue 40 v. c. annorum,
de agris desertis dixit, quod sunt 3 mansi qui collantur
ex precio ita, quod locantur pro certo precio annuatim,
non possessi, videl. mansos Bachowski, Pawlowka,
Kathkowsky $\frac{1}{2}$ mans. et $\frac{1}{2}$ mans. Jacobowski et $\frac{1}{2}$ m. Garba-
cowski, quos desertis dixit desertos a 30 annis, sed Garba-
cowski $\frac{1}{2}$ m. ultra quam a 40 annis, reminiscatur tamen
hominem predictum Garbaci in eodem $\frac{1}{2}$ manso; de quibus
agris, quociens debebantur per kmethones, decime recipiebantur
pro epis. et quociens debebantur pro hocce sive curia
domini, decimas percipiebat pleb.; sunt etiam et alii
agri non mensurati,
qui exerescentes.

~~AD Ep.~~ ADi. PT., Ep. 179, 6

nuncupantur als. Strytaki, qui pro predicto sunt
deputati ab antiquo, a quibus decime recipiebantur
et recipiuntur pro ecclia in Goodreu".

Lab. Sic. Crayla adv. 23. inhabitans villam a 10 vel 11
annis, respondit, quod decima de mansis dicitur, pro epō
semper recipiebatur propter id, quod si aliquem mansum
pro dño sive curia dñi coli contingebat, ea tunc
decimam pleb. percipiebat, similiter in predialibus
agris si hinc inde colunt, tunc pro epō, et diversimode
perceptio hinc inde fiebat". [Cuius postquam resonantia]
"fuit et dicitur, in quo 2 homines videl. Jac. et Jh. Crethek per
medietatem ipsi dividunt residuum et ipsum colebant
de quibus quotiens colebantur per emptores agrorum, decime
dabantur pro epō, et culti pro botto - dño plebano".

357

zakw.

Skothnyky

(1501)

Katherine filia hugarque de s. pro-
suet contre Mathiam Craphe de ribidem
pro desponsalibus.

Q. Si. IV. Sp. 16, 123v

297

N. 12

Zako

Skothnyky

(1501)

Nob. Kersthan de Cuckan nomine uxoris sue
 reuocavit ipsam a sententia excommunicationis quibus
 ad instantiam nobilis Wlodek golaryusky ligata fuit
 absolvi. Et aduerso Nicolaus Obidsyurki plebanus in
 Myauesino procurator prefati Wlodek et nomine suo
 dixit ipsam non esse absolucionem donec ipse
 Kersthan processus excommunicationis contra suam
 uxorem pro nuptiis deinceps in villa S. peroluere
 et Kersthan obligat uxorem in prefata S. per Petrum epis-
 copum plebanum nobili Alasio Chloth de Myeborsyus
 tenis suo esse oblatam vel venditam quam uxorem
 ipse Chloth exinde ad bellum Moldauicensem uxorem
 d. G. P. Ep. 16 nrzohy 104 a 105 %

et foredum in horreum in Cerhan indolere mande-
vit.

Zakr
(1502)

Włochy

Lab. Mathias Andrisowyer villicus in S. interrogatus,
.. an sibi a. eps Ploc. dno Nic° Cloth decimam in S.
conauerit seu vendiderit, respondit -- quod ipse
Cloth transiens in bellum Moldauien. mandauit
desticium suo contere, quatinus decimam in S. decimasset
et in locum inducisset d. Mich. Cloth, et si quod im-
pedimentum forent, quod irent ad d. abbatem Cnyroyen.
.. "accederit a. Włochonem Golawynski et peteret,
eum, quatenus sponam decimam cum sponis decimasse;
(qui) noluit dicens se timere pulsem campanarum
2. textis Lab. Nic. adv. in S.

Ad. Pt., Ep. 149,5

Zakroczym / Grodzice

Skotniki (Skotniny in distr. Zakroczym.)
(dziś Kuchary S.)

1505 844

Wolff MZH

Skotthuytz

2abr / Godice
(1510)

Testis Pauli Traumboldi contra Nic. Skotthuytz
super presentacione Godice.

3. testis honest. Nic. Curyawyn (Kureth) de J.
amorem 50c. v. u. habens in bonis ad 6 reasq.
" vocat nobis -- Resede de Goduyn et pre-
sentatum, quia edort cum nobilibus " --

6. testis lab. Andr. de Skotthuytz. Goworowski.
dignominatus (vocat) 40 amorem v. u.,
in bonis habens pro 20 reasq. -- "sepiissime
fuit laborare in dictis bonis (= Godu.)"

A-Dj. Pö, Ep 179, 138, L 140

Skotlunsky

(1523)

bona Cuchary, S. et 2 mansi nomi-
nati~~s~~ Scurovo in distr. Zaer.

(v v ?)

Zagr. reim. wies. rel. 25, 138^v

Paw Zakr / Grodzice

~~Skonhiki~~ Skonhiki (1533, 1533)

scopuli gran. dividentes bona regalia

Radzikowo ac villam S.: 1. scopulus penes viam
currentem ad opp. Vyshegna: ab eodem scop. per lutum voca-
tum ducit ad alium scop. in alia parte ex opposito, directe ad viam
que currit a S. ad Radzikow; tandem torrent qui decurrit
margine silve versus Radz., usque ad torr. qui dividit bona
Grodzice cum Sk. (signa prefata gran. sive scopuli antiqua)
eximus novas limites inter scopulos antiquos, numero 73